АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.01.2017                                                                                                                         № 00

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Октябрьского

муниципального района Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального

закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 28

ноября 2017 года № 966-П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы

размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Правительства Пермского края

от 21 марта 2018 года № 150-П «Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности

населения площадью торговых объектов в Пермском крае», на основании ст. 27.1. Устава

Октябрьского муниципального района Пермского края,

Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Октябрьского муниципального района Пермского края (далее – Схема), в следующем

составе:

- текстовой части, согласно Приложения № 1;

- графической части, согласно Приложения № 2.

 2. Управлению ресурсами и развития инфраструктуры Администрации Октябрьского

муниципального района Пермского края в течение 5 календарных дней со дня утверждения

направить Схему в Министерство промышленности, предпринимательства и торговли Пермского

края.

 4. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского

муниципального района Пермского края от 10 декабря 2013 года № 900 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории Октябрьского муниципального

района Пермского края».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

обнародованию и размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района

Пермского края.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского

муниципального района, начальника Управления ресурсами и развития инфраструктуры

Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края С.В. Мокроусова.

Глава муниципального района –

глава администрации Октябрьского

муниципального района                                                                                        Г.В. Поезжаев

Приложение № 1

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Октябрьского муниципального района Пермского края

Учетный

номер

нестацио

нарного

торгового

объекта

Адресные ориентиры

нестационарного

торгового

объекта/территориаль

ная зона/район

Вид

нестационарного

торгового

объекта

Специализация

нестационарного

торгового объекта

Площадь

нестационарн

ого торгового

объекта

Площадь

земельного

участка, здания,

строения,

сооружения, на (в)

котором

расположен

нестационарный

торговый объект

Собственник

земельного

участка, здания,

строения,

сооружения, на (в)

котором

расположен

нестационарный

торговый объект

Кадастровый номер

земельного участка,

здания, строения,

сооружения, на (в)

котором расположен

нестационарный

торговый объект

Статус

нестационарного

торгового объекта

(муниципальный/ч

астный)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Октябрьское городское поселение

П-1 п. Октябрьский, ул.

Пушкина

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

96 96 собственность не

разграничена

59:27:0011033:24 частный

П-2 п. Октябрьский, ул.

Энергетиков

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

70 70 собственность не

разграничена

59:27:0011004:359 частный

П-3 п. Октябрьский, ул.

Ленина, около дома

№ 83

павильон непродовольствен

ные товары

40 40 собственность не

разграничена

59:27:0011042:153 частный

К-1 п. Октябрьский, ул.

Советская

киоск печать 29 29 собственность не

разграничена

59:27:0011066:19 частный

П-4 п. Октябрьский, павильон хлеб, 55 55 собственность не 59:27:0011100:105 частный

пересечение ул.

Чкалова и пер.

Чкалова

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

разграничена

П-5 п. Октябрьский, ул.

Кирова

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

48 48 собственность не

разграничена

59:27:0011053:158 частный

К-2 п. Октябрьский, ул.

Дорожников,

напротив дома № 39

киоск хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

50 50 собственность не

разграничена

59:27:0011042:76 частный

П-6 п. Октябрьский, ул.

Вокзальная

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

96 96 собственность не

разграничена

59:27:0011073:46 частный

П-7 д. Малый Сарс павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

20 20 собственность не

разграничена

59:27:0731001:317 частный

П-8 д. Малый Сарс павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

66 66 собственность не

разграничена

59:27:0731001:190 частный

Сарсинское городское поселение

П-9 п. Сарс, ул.

Советская, около

дома 39

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

69 69 собственность не

разграничена

59:27:0041036:24 частный

К-3 п. Сарс, ул.

Микрорайон

киоск печать 53 53 собственность не

разграничена

59:27:0041025:38 частный

П-10 п. Сарс, ул.

Микрорайон

павильон непродовольствен

ные товары

50 50 собственность не

разграничена

59:27:0041025:31 частный

П-11 п. Сарс, ул. 1 Мая павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

21 21 собственность не

разграничена

59:27:0041049:114 частный

П-12 п. Сарс, ул.

Микрорайон, вблизи

магазина «Магнит»

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

50 50 собственность не

разграничена

59:27:0041025:748 частный

К-4 д. Верх-Шуртан, ул.

Сарсинская

киоск хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

31 31 собственность не

разграничена

59:27:0321001:506 частный

П-13 д. Верх-Шуртан, ул.

Центральная, около

дома № 6

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

24 24 собственность не

разграничена

59:27:0321001:300 частный

П-14 д. Верх-Шуртан павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

63 63 собственность не

разграничена

59:27:0321001:230 частный

Атнягузинское сельское поселение

П-15 п. Бартым, ул.

Советская

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

40 40 собственность не

разграничена

59:27:0131001:609 частный

П-16 д. Атнягузи, ул.

Трактовая, 19а

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

62 62 собственность не

разграничена

59:27:0111001:418 частный

изделия

П-17 д. Атнягузи, ул.

Трактовая, 19б

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

157 157 собственность не

разграничена

59:27:0111001:423 частный

П-18 д. Верх-Ирень павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

35 35 собственность не

разграничена

59:27:0141001:471 частный

П-19 д. Верх-Ирень, ул. 8

Марта, около дома №

16

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

100 100 собственность не

разграничена

59:27:0141001:310 частный

Басинское сельское поселение

П-20 д. Уразметьево павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

30 30 собственность не

разграничена

59:27:0841001:59 частный

Богородское сельское поселение

П-21 д. Усть-Арий павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

18 18 собственность не

разграничена

59:27:0411001:47 частный

П-22 д. Колтаева, ул.

Центральная, рядом с

домом № 61

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

31 31 собственность не

разграничена

59:27:0401001:590 частный

П-23 с. Богородск, ул.

Советская, между

магазинами

павильон непродовольствен

ные товары

26 26 собственность не

разграничена

59:27:0231001:1216 частный

«Новинка» и

Сарсинского ПО

П-24 д. Усть-Арий павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

20 20 собственность не

разграничена

59:27:0411001:7 частный

Петропавловское сельское поселение

П-25 д. Седяш павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

50 50 собственность не

разграничена

59:27:0541001:415 частный

Р-Сарсинское сельское поселение

П-26 д. Усть-Саварово, ул.

Центральная

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

7 7 собственность не

разграничена

59:27:0691001:200 частный

Щучье-Озерское сельское поселение

П-27 с. Тюинск, ул.

Братьев Новиковых,

23

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

60 60 собственность не

разграничена

59:27:0781001:232 частный

П-28 с. Тюинск, ул.

Братьев Новиковых

павильон хлеб,

хлебобулочные и

кондитерские

изделия

136 136 собственность не

разграничена

59:27:0781001:225 частный